

RAPORUN PLANI+:

A) İlçe kuruluşundan 1. genelgeye kadar olan çalışma dönemi

I-ilçe içi çalışmalar

2-Dışa dönük çalışmalar:

a-Genel siyasi ajitasyon-propaganda

b-Örgütlenme

~~B) I. Genelge~~

B) I. Genelge\_2.Genelge arası

I-I.genelgeninin yorumlanması

1-ilçe içi çalışmalar

2-Dışa dönük çalışmalar

a-genel siyasi ajitasyon-propaganda

b-örgütlenme

C) 2.genelgeden tutuklanmaya kadar olan dönem

2. genelgenin yorumlanması

I-ilçe içi çalışmalar

2- dışa dönük çalışmalar

a-genel siyasi ajitasyon-propaganda

b-örgütlenme

## Çalışma raporu

### GİRİŞ:

Partinin kurulma döneminde ülkede CHP- MSP koalisyonu biçiminde sosyal demokrat yanlısı bir iktidar vardı. Egemen sınıfların bu burjuva reformist kesiminin siyasi iktidar döneminde ezilen sınıfların çeşitli biçimde ifade edilmiş sosyal muhalefetinin ve uluslar arası siyasi konjunktürün de etkisiyle kısmi bir demokratik açılım vardı. Finans-kapital özellikle 12 Mart 1971 ile 14 Ekim 1974 arasında süren yoğun bir faşist uygulama dönemini geride bırakmıştı. Bu dönemde diğer burjuva kesimlerinin çıkarlarına da el atmış, pre-kapitalist ve kapitalist egemen sınıflarda kısmi bir darbe indirmiş, devlet organları içindeki merkezileşmesini sağlamış, bürokrasi içindeki muhalefeti büyük ölçüde yok etmiştir. İktidarını daha rahat yürütmek içinde anti demokratik yasa değişikliklerini gerçekleştirmiş, sosyalistlere karşı "balyoz harekâtı", sürekli avları tertiplemiş, özel mahkemeler (Sıkı yönetim ve devlet güvenlik mahkemeleri gibi) kurdurmuştu. Fakat bu baskı ve şiddet dönemi yukarıda belirtilmiş olan nedenlerden dolayı artık partinin kuruluş döneminde hızını azaltmıştı. Sosyalistlerin durumu ise; dağınıklık ve işçi sınıfı hareketinden kopukluktu. 12 Mart öncesinde var olan ideolojik görüş ayrılıkları artık tamamen kemikleşmişti. Birbirinden ayrı ayrı giden işçi sınıfı hareketiyle sosyalist hareketin bileşimini, sosyalistler arası birliği sağlamak en acil görev olarak önümüzde duruyordu. Bu ikili görevin yerine getirilmesinde önemli sorumluluk payı olan parti:

1- Genel demokratik mücadelede siyasi gerçekleri açıklamak, sosyal muhalefeti yönlendirmeye çalışmak;

2- Proletaryaya sosyalizm bilincini götürmek, ve bilinçli işçiler yetiştirmek;

3- sosyalist hareketin birliğini sağlamak ~~ve~~ için mücadele etme görevlerini yerine getirmeliydi.

Bu girişten sonra Kartal ilçesinin çalışma raporunu ana hatlarını sunmaya çalışalım. (Bu raporda MYK. ve "Kıvılcımlı" görüşlerinin, çalışma anlayışlarının eleştirisi amaçlanmamıştır.)

### A-- İLÇE KURULUŞUNDAN İL GENELGEYE KADAR OLAN ÇALIŞMA DÖNEMİ:

Teşkilât kurma çalışmaları uzun sürmedi. Kısa bir dönemde yapılan ön çalışma ve genel merkezle kurulan ilişkiler sonucu; başkan Hamza DÜZGÜNÖĞLU, sek.: Tümer ÖNDER, say.: Hüseyin BAL, üye: İbrahim ÖZSOY, üye: A. Naki ÖZKAN, yedek üye: Kemal EKİNCİ, Yedek üye: Mehmet KIRLI'dan teşekkül eden yönetim kurulu atandı. İlçe teşkilâtının kurulmasında gerekli ön temaslar yapılmış, farklı siyasi görüşlerden olan arkadaşlara da danışılmış, görüşleri alınmıştır; bunlardan bazıları onaylarken, bazıları Seyirci kalmayıya da "günün birinde bizde parti kuracağız" şeklinde tavırlar

almayı

tercih etmişlerdir. MYK yetkilisi arkadaşlarla, Kartal'lı sosyalist ve sempatanlara da açık olan bir toplantıda partinin görüş ve amaçlarını belirten açıklamalarda bulunmuşlar, çeşitli sorulara cevap vermişlerdir.

1- İlçe içi çalışmalar olarak bu dönemde özellikle partinin ilkeleri program ve tüzüğü anlatılmaya çalışılmış, sosyalist parti meseleleri işlenmiştir. İlk açılışı dolayısıyla her gelenle sıcak bağlar kurulmaya çalışılmış, parti ve sosyalizmin ilkeleri günümüz Türkiye'sine uygun biçimde verilmiş çalışılmıştır.

2- Teşkilatın açılmasından hemen kısa bir süre sonra ülkedeki siyasi şartlarda sosyalistler aleyhine bir değişim oldu. Amerikan ve Yunan faşistlerinin ortak oyunu ile Kıbrıs'ta emekçi halka karşı bir darbe düzenlenmiş, binlerce sosyalist katledilmeye başlanmıştır. Böyle bir oldu bitti açıktır ki, Amerikan-Yunan finans kapitalinin çıkarlarına çok uygun olup, Türkiye burjuvazisinin hem politik olarak aleyhine, hem de Kıbrıs üzerindeki bazı yağmacı emellerine ket vuruyordu. Bir etken daha; Ecevit hükümetinin var veya yok olması Kıbrıs'a müdahale etmesine bağlıydı. Türkiye'nin politik şartları bunu gerektiriyordu. Ve Ecevit hükümeti müdahale etti. Başlangıçta bazı avanak sosyalistlere ve zavallı küçük burjuvaların cilalı "bağımsızlık, demokrasi, kardeşlik" teranesi okuyarak da uyuttu. Böylece özellikle ilk çıkışta hiç olmazsa müdahalenin yağmacı emeller için yapıldığını gizleme imkanını elde etti. Maalesef MYK da İzmir il eleştirisinde de hakirlikçi bazı demokratik sözlerle işin gerçeğini kavrayamadı. Bunun bir diğer etkeni de CHP'nin anti-tekelci, anti-monopolist vahşi burjuvazinin partisi görme eğilimi idi. Kim öyle bile olsa, burjuva devlet cihazının militarist ve yağmacı yapısı mı değişmiştir? Nereye bakarsan bak MYK'nin hala doğruluğunu savunduğu, Kıbrıs politikası başlangıçtaki tavrı ile yanlıştır. "Özeleştiri proletaryaya öncülük etmek isteyen her parti için hayati önem taşır. Aptalca iyimserlikten daha saçma bir şey olamaz." MYK politikasının doğruluğunu savunuyor ama, yine de şöyle bir şey denebilir, "efendim biz hemen hatamızı anladık, doğru yola girdik" ama savaşın ilk karakterini görememek çok önemlidir. Çünkü sen kitlelere bir sosyal olayı açıklıyorsun. Herşey sicağı sicağına önemlidir. Savaşın yağmacı karakterini ilk patlayışta görememek "ufak hata" ile geçiştirilemez. Önemli bir politik tökezlemedir.

Ayrıca, MYK'yı etkileyen başka bir tahlil de "ordunun devrimci gelenek ve göreneği" idi. İsteddiği kadar bunu inkar etsin, Kuvvetsizlikçiliğin esas bu dört kelimelik cümlelerin teori düzeyine yükseltilmesidir.

Bu ve benzeri eleştiriler MYK'ya o zamanlar çeşitli yollarla iletilmişti. Bizim hatamız bunları yazılı olarak belirtmemektir. Özeleştirimizi yaparız. Ağırlaşan siyasi şartlar altında "işgale karşı, bağımsız ve demok

ratik kibrıs" çalışmaları yapıldı. Parti MYK'sının verdiği bildiri ve afişleme görevleri yerine getirildi.

Ayrıca bu dönemde çevremizdeki çeşitli demokratik olan veya olmayan örgütlerin yapıları öğrenilmeye, sendikalar hakkında bilgi toplanmaya çalışıldı.

B- 1. genelge 2. genelge arası çalışma dönemi:

1- Genelgenin yorumlanması:

1 nolu genelge, ilçe teşkilatını önce teşkilatlanma, eğitim-propaganda ve mali büro olarak üçe ayırıyor, sonra da bunlar kendi içlerinde çeşitli alt bürolara ayrılıyordu.

Bu örgütlenme biçimi:

1- somut ihtiyaçlara ve önümüze çıkan görevlere göre değil, kurulan bürolara göre görev arama durumuna düşüldü.

2- Bu bürolaşma mekanik olması nedeniyle, teşkilatta lüzumsuz, işgörmeven, fakat ilçede ya da ilde bol bol toplantı yapan bürokratizmi geliştirmişti.

3- İlçi yönetim kurulumu, aktif çalışma içinde değerlendirilmiyor, ve sadece denetleyiciler olarak görülüyordu.

Eğitim-propaganda genelgesi de bundan aşağı yukarı farksızdı. Genelgede sadece kaynak istatistiği vardı. Çoğu da ya kıvılcımlıdan ya da kitle gazetesinden. İkisi de özde farklı değil. Ayrıca o zaman için gereksiz olan bir şekilde ilçe üyelerini çeşitli eğitim kademelerine ayırıyordu. Bununla ilgili görüşlerimizi sıcağı sıcağına belirtmiştik. Zaten hatasını anlayan MYK'daki arkadaşlar da bu durumu düzelttiler.

Partimizin bu örgütlenme ve propaganda anlayışı hatalı olmasına rağmen, bir arayış içinde olunması, tecrübesizlik ve geçmişten kalma sağlam miras olmaması nedeniyle mazur görülebilir.

Fakat, ilçemizin de dahil olduğu bazı teşkilatlar tarafından, bu hatalı örgütlenmeye karşı getirilen olumlu-yapıcı eleştiriler ve yeni teşkilatlanma sistemi önerileri ısrarla gözardı edildi. Bir süre sonra bu yöndeki muhalefetin yoğunlaşması, pratikte işlemeziğinin gün gibi açığa çıkması nedeniyle, merkez önce Ankara teşkilat toplantısında daha sonra da ikinci teşkilatlanma genelgesinde hatasını kabul etmek ve düzeltmek zorunda kaldı.

a-Bu dönemdeki ilçe içi çalışmalar :

İkinci genelge gelinceye kadarki dönemde, partililerin bilinç seviyelerini yükseltmek, işçi sınıfının dünya görüşü olarak Marksizmi sistem olarak kavratmak için, düzenli eğitim çalışmaları yapıldı. Başlangıçta hakim ve hatalı olan her büronun kendi iç eğitiminin yapılmasındaki yanlış kısa bir pratikte görüldü ve bunun yerine daha doğru olan ilçenin iki gruba bölünerek eğitimi yapıldı.

b- Dışa dönük çalışmalar :

Siyasi ajitasyon, propeganda:

Referandum: Bu dönemde, işçi sınıfının acil meselesi ve çözülmesi zorunlu meselesi olan referandum, yani sendika seçme özgürlüğünün sağlanması partimiz ve bazı devrimci sendikalar tarafından gündeme getirildi. Parti çeşitli il ve ilçelerde, işçi sınıfına ve emekçilere, referandumu anlatmak fabrikalardaki mücadeleleri birleştirmek, işçi sınıfının birliği ve dayanışmasını sağlamak için toplantılar düzenledi. İlçe teşkilatımız da bu görevini emekçilerin yoğun olduğu bölgelerde toplantılar yapmak suretiyle yerine getirmeye çalıştı.

Uygun şartlarda atılmış olan referandum sloganı beraberinde sosyalistlerin amaçlarını açıklayan bir programı getirmemişti. Pratik çalışmaların sonuna doğru gelen program da yetersiz olup, partimiz için bir siyasi ajitasyon malzemesi görevini görmüyordu. Kitleler CHP ile ESİP arasında bir ayrım yapamıyorlardı. Bununla ilgili olarak, iş kanununda ve diğer mevzuatta yer alan yasaları ele almamıştı. Çünkü, meselenin özü faşist çalışma yasalarının ortadan kaldırılması idi. Bu da ancak demokratik bir cumhuriyet şartları altında mümkün olan bir şeydi. Çünkü, bizim ülkemizde sınıflar arası ilişkiler bu yasaların faşist özünün ancak devrimci yöntemlerle çözülmesine müsaitti. Fakat taslakta öyle bir ima var ki, sanki finans kapitalin egemen olduğu bu düzende bu yasalar ortadan kaldırılabilirmiş. ~~Yalnız~~ Biz kitlelere şunu söylemeliyiz : faşist çalışma yasalarının ortadan kaldırılması ancak demokratik halk iktidarında mümkündür. Biz şimdi sadece birer karakol mücadelesi veriyoruz. Fakat ısrarla bu demokratik taleplerimizi her yerde kitlelere açıklamalı ve istemeliyiz. Bu hatalı anlayışın sonucu referandum çalışmalarında işçi sınıfının bağımsız politikası yitirilmiş, proletaryanın istekleri ile burjuvazinin ve burjuva reformistlerinin proletaryaya vermek istedikleri kırılımlar arasındaki çizgi bulanıklaşmıştır.

Gecekondu yıkımları :

İktidarda CHP-MSP koalisyonu vardı. Ülkerde'ki işçilerin üzerine polis ve panzer gönderen CPH iktidarı dönüp içerenköydeki gecekonduların üzerine aynı güçleri göndermişti. Yıkımdan sonra olay yerine gidildi. Gecekondu halkı ile görüşmeler sonunda yapacağımız işleri planladık. Çalışmamızın amacı şuydu:

1. Egemen sınıf iktidarının oyunlarını somut bir olaydan yani gecekondu meselesinden hareketle kitlelerin önünde sergilemek,
- 2- İşçi sınıfının emekçilerin dünya görüşünü, kurtuluş yolunu yani sosyalizmi anlatmak ve benimsetmek.

Bunları gerçekleştirebilmek için olay yerindeki gecekonduların yapılmasına ve onarılmasına fiilen katılındı. Bildiri, gazete dağıtımı hem bölgede hem de emekçi halkın yoğun olduğu diğer gecekondu semptlerinde, fabrikalarda yapıldı. Bu ilişkilerimiz içinde halka mevcut sömürü düzenin işleyiş

anlatıldı. Bütün bu çalışmalar sırasında hatalarımız da oldu. Tecrübesizliğimiz nedeniyle halkla ilişkilerimiz ve yaklaşımımız populist bir karakter taşıyordu ve ayrıca sürekli ve kalıcı ilişki yeteri kadar elde edemedik.

**Fabrika çalışmaları :**

Bölgemizde sendikal mücadele veren işçilerle yakın ilişkide bulunmaya çalıştık. Birkaç fabrikada ekonomik hareketleri yönlendirdik. İşçilerin en ufak ekonomik-demokratik hareketlerine siyasi muhteva kazandırabilmek için, bildiriler dağıttık ayrıca bazı sendikalarda taban çalışması yapıldı.

**Dernek çalışmaları :**

Bölgemizde var olan demokratik kitle örgütlerine sosyalizmin biliminin götürülmesi, tabanlarının genişletilmesi , güçlü anti-faşist nitelik kazanması için çalışıldı. Bu yolda somut başarılar elde edildi. Bu çalışmalarımızda derneklerin parti veya siyasi klüp olmayıp en geniş tabanlı anti-faşist anti emperyalist demokratik özlü kitle örgütleri oldukları ilkesi asla gözden uzak tutulmadı.

**C- İkinci genelge(tutuklanmaya kadar olan dönem) :**

**Genelgenin yorumlanması :**

İkinci genelge önümüze çıkan pratik çalışma sorunlarına çözüm getirici olup, sadece eleştirilecek yanlara :

a- Lokaller : Ancak ekip çalışmalarının zorunlu bir sonucu olacak olan durumların şimdiden kesin çözümlene ve ayrıntılara girilmesi kanımızca gereksizdir. Çünkü kitle çalışmalarının gelişmesi ile daha üst örgütlenme biçimlerinin gelişmesi bir bütünsellik taşır ve dönemin şartlarına uygun örgütlenme biçimleri geçerli olur.

b- Genel üye toplantıları : Ekiplerin bir araya gelerek yaptıkları aylık genel üye toplantılarına, eleştiri hakkının olmaması, parti üyelerinin gelişmesini engeller, bürokratinin yaşamasına neden olur. Bu toplantılarda partili üyeler serbestçe ilçe çalışmaları ve parti politikası hakkında eleştiri ve önerilerini yapabilmelidir. Bu, parti üyelerinin hem uyanıklılığını hem de kolektivistliği geliştirir.

**1- İlçe içi çalışmalar :**

İkinci genelgenin gelmesinden sonra getirilen yeni çalışma anlayışına uygun olarak 4 ekip oluşturuldu. Bu ekipler Kadıköy, Maltepe, Kartal, Pendik olarak 4 tane idi. Bunlardan kadıköy çalışma ekibi kendi ilçe kuruluş çalışmaları için görevlendirildi. Bu ekiplerin kurulmasında, genelgede belirtilen çalışma durumları, yerleşme durumları, nitelikleri, yerel ilişkileri, vardiya saatleri göz önüne alındı. Eğitim çalışmaları ekiplerin içinde organize edildi. Bütün üyelerin propaganda yeteneklerinin artırılması için eğitimlerdeki sorumluluk yaygınlaştırıldı. Böylece eğitimlerin daha canlı hale geti-

rilmesi ve kollektif anlayışın geliştirilmesi sağlandı.

2- Dışa dönük çalışmalar :

- a) Siyasi ajitasyon çalışmaları.
- b) Örgütlenme çalışmaları.

a) Siyasi ajitasyon çalışmaları : Her ekonomik veya demokratik talepli kitle hareketleri ile ilişki kurulmaya çalışıldı. Ve bu kitle eylemlerine siyasi gerçeklerin götürülmesi çalışmaları yapıldı. Bunun yanı sıra da bu eylemleri geniş bir işçi ve emekçi kitlelerine bildiri ve sözlü propagandalarla duyurmak suretiyle işçiler arasındaki birlik ve dayanışma ruhunun güçlendirme çalışmaları yapıldı. Bunlara örnek olarak: Presiz, Esas, Altaş, Elka Tekel, Java, Sunta v.s. fabrikalardaki işçilerin çalışmalarına omuz verildi. Özellikle bu dönemde partili üyeler kitlelerle bağ kurma, onlara siyasi gerçekleri götürme ve fabrikalardan partiye üye kazanma çalışmalarını yoğunlaştırmışlardı. Bu çalışmaların yanı sıra bölgemizdeki, demokratik ilerici partiler, demokratik gençlik ve kitle örgütleri ile yapılan güçbirliği çalışmaları sonucunda ajitasyon ve propaganda çalışmalarının niteliğini taşıyan ve siyasi gerçekleri kitlelere açıklayan bildiriler dağıtıldı, geniş kapalı sahlon toplantıları yapıldı. Güçbirliği toplantılarında işin çığırkanlığını yaparak değil halkın somut istekleri ve hayatın dayatması ile mümkün olacağı ispatlandı. Bu çalışmalar ayrıca partimizin kitlelerle ve demokratik örgütlerle bağını geliştirdi.

Seçim çalışmaları :

Seçimden ne ahladığımız: Sosyalist partinin seçim anlayışı:

1- Seçimin verdiği, kısmen de olsa demokratik ortandan kitlelere siyasi gerçekleri götürmek ve hakim sınıfların gerici politikasını teşhir etmek, gerçek kurtuluşun insanın insanı sömürmediği sosyalist bir düzende olduğunu anlatmaktır. Ve sosyalizme varacak yolun da parlamentodan değil teşkilatlanmak ve bilinçlenmek suretiyle siyasi iktidar cihazını ele geçirmek suretiyle olacağını anlatmaktır.

2- Kartal'da ve Belediye'de olan vurgunculuğu, spekülâtörlüğü açıklayarak, sınıflı bir toplumdaki var olan kurumların egemen sınıfların çıkarları doğrultusunda hareket etmek zorunda olduğunu anlatmaktır. Meselenin sadece belediyeyi almakla bitmeyeceğini, sömürü düzeninin ortadan kaldırılması gerektiğini göstermektir. Bunun yanı sıra da sosyalist bir belediyenin, emekçi halka neler götüreceğini göstermektir.

Kartal Belediye seçimlerine bu ilkeleri gerçekleştirmek için girdik.

Bu sırada iktidarda Finans kapitalin kısa vadede çıkarlarını yerine getiren "ara hükümetler" denilen faşist Sadı Irmak hükümeti vardı. Belediye seçimlerinde ise, bugün iktidarda bulunan MC, DP'nin de katılımıyla ortak aday çıkarmıştı. Bizim amacımız mümkünse sosyalist veya demokrat bir adayın

belediye başkanı olmasıydı. Genel Merkeze muhalif durumda olan "sol kanat" CHP kartal ilçesinin adayımız demokrat görünümüne M. Ali Büklü idi. Biz bu şartlardan başka demokratik güçbirliği ortamını da oluşturmak amacı ile CHP Kartal ilçesine ve TBP'ye bir ortak aday teklifinde bulunduk. Bu önerilerimizi TBP olumlu karşılarken, CHP'nin Genel merkezi CHP Kartal ilçesini etkileri altına alarak, bu güçbirliğini engelledi. Bu durumdan sonra seçime kendi adayımızla katıldık. Seçim çalışmaları boyunca bütün kadrolarımızı seferber ederek 8 kahve toplantısı bir miting yapıldı. Halkın politikayla çok yakından ilgilendiği bu dönemde, sürekli bildiri dağıtarak ve afiş yapıştırarak, siyasi gerçekleri emekçi yığınlara götürdük. Propagandamızın muhtevası toplumun sınıflara ayrıldığı, amansız ve uzlaşmaz bir biçimde sınıf mücadelesinin sürdüğü emekçilerin kurtuluşunun siyasi iktidarı ele geçirmek ve sosyalizmin inşa etmek olduğu onun için de teşkilatlamak ve bir sosyalist partisi çatısı altında toplanmak gerektiği idi. Popülist ve oy avcılığına düşmeden bu prensipleri kitlelere anlatmak bir sosyalist partinin görevidir.

Seçim sonuçlarının partimiz açısından düşük olmasının sebepleri :

a) Kartal'daki sosyalistlerin bir kısmının etkili bir şekilde CHP yanında tavır almaları ve sosyalistler arası birliğin var olmayışı.

b) Sosyal demokrasinin belirli şartlarda geçici olarak kitle desteğine sahip olabilir. Bugün kitleler kurtuluşlarını tamamen sosyal demokrasiye görmüyorlarsa da, sosyal demokrat politikanın etkisinden kurtulmuşlardır. Yani oy potansiyeli CHP yönündedir. Bu gerçeği görmemek, bizim sosyal demokrasiye karşı olan mücadelemizi gözardı etmemiz anlamına gelir ki, bu da iflah olmaz bir körlüktür.

c) Kitleler gözünde CHP'nin, MC'nin karşı devrimci, halk düşmanı faşist cephesine karşı halkın yanında "sol" cephe olarak görülmesi, yani kitleler CHP solu ile sosyalizm solu arasındaki farkı göremediği gibi, bu mesele özellikle CHP'liler tarafından da kullanırılıyor, sol eşittir CHP imiş gibi gösterilmeye çalışılıyordu. Böyle sahte bir cepheleşme görünümü ister istemez bizim duruuzu etkiliyor ve kitleler için "neden sol da birleşmiyor" sorusu önem kazanıyordu. Bu soru ancak zaman ve mücadele içerisinde çözümlenecekti.

d) Seçimler için gerekli olan teknik hazırlığımız yetersiz olup, bir seçim tecrübemiz hemen hemen hiç yoktu. Genel merkez ise bu isteklerimizi hafife aldı ve gereken önemi vermedi. Bu konu ile ilgili olarak bir de gerilere dönelim. Bilindiği üzere parti MYK'sı 12 Ekim'de yapılacak bir erken seçim için örgütlenme kararı almıştı. Biz muhalefet olarak daha önce seçimler hakkındaki görüşümüzü belirtmiş, partinin mevcut gücü ile seçim teşkilatlanması yapamayacağını gerek yazılı gerekse sözlü olarak anlatmıştık. Çünkü ülkemizdeki sosyalist kamu oyu parlamentocu eğilimlerden bıkmış, kahçı



parti çalışması istiyordu. Fakat MYK'nın partiyi "meşrulaştırmak, sosyalistleri toplamak", parlamenter çalışmanın önemi gibi gerekçelerle eleştirileni ciddiye almaksızın parlamenterizme prim verdi. Hiçbir sosyalist, parlamenter çalışma alanının önemini inkar etmez, fakat partimizin ne örgütlenme yapısı, ne üye yapısı, ne maddi kaynakları bugünkü düzeyde böyle bir çalışmayı kaldırabilecek güçte değildir. Kaldı ki, MYK'nın ortaya attığı "naylon" teşkilatlanma parolası partinin sadece tabela sayısını artıracak ve ilerisi için çözülmesi imkansız olan bir yığın problemleri beraberinde getirecektir. Eleştirilerimizin haklılığı Mart ayı sonu geldiğinde görülmüştü. MYK ise bu kadar önem verdiği seçimlere önemli bir deney olacak olan Kartal seçimlerini ciddiye almadı. Bu ciddiye almayı ya da grupçu bir bakış açısından ya da seçimlere katılmayla ilgili parti kararının ciddiye alınmayışındandır. Her iki halde parti için olumlu davranışlar değildir.

b) Örgütlenme çalışmaları :

Bu çalışma döneminde de sendikalarda, demokratik kitle örgütlerinde ve semtlerde örgütlenme çalışmaları yoğunlaştırıldı. Partili üyeler bu örgütlerde ve örgütlenme çalışmalarında pratik tecrübeler kazandılar.

Ek :

Bütün bu çalışma dönemi boyunca, Kartal ve civarında MYK'nın ve İstanbul İl teşkilatının bütün parti teşkilatına gönderdiği bildiri ve afişlerin haricinde Kartal ilçesi 20'ye yakın bildiri ve 7 adet afiş bastırılmıştır.